

ILOSI ApS

Hanehøjvej 15
9520 Skørping

CVR-nr. 28 67 73 83

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020

Kristian Aagaard Dahl
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	ILOSI ApS Hanehøjvej 15 9520 Skørping
	CVR-nr.: 28 67 73 83
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Rebild
Direktion	Kristian Aagaard Dahl, direktør
Tilknyttede virksomheder	Aaggard Dahl Holding ApS 9520S ApS
Revisor	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulent og rådgivningsvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 270.982, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.340.506.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt.

Det er på den baggrund ledelsens forventning, at der i de kommende år kan opnås forbedrede resultater, således at selskabets egenkapital kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening eller om fornødent ved konvertering af gæld til kapitalejeren, der pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.499.

De koncernforbundne selskaber har hidtil støttet selskabet økonomisk og er indstillet på, at dette vil fortsætte også de næste 12 måneder.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-242.555	-41.438
Personaleomkostninger	2	-2.566	-40
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-245.121	-41.478
Afskrivninger		-4.548	0
Resultat før finansielle poster		-249.669	-41.478
Finansielle indtægter	3	4.019	3.573
Finansielle omkostninger	4	-32.829	-26.405
Resultat før skat		-278.479	-64.310
Skat af årets resultat		7.497	4.374
Årets resultat		-270.982	-59.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-270.982	-59.936
		-270.982	-59.936



Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Handelsvarer		19.500	0
Varebeholdninger		19.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.508	196.239
Andre tilgodehavender		54.060	1.325
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.497	4.374
Tilgodehavender		268.065	201.938
Likvide beholdninger		7.745	0
Omsætningsaktiver i alt		295.310	201.938
Aktiver i alt		295.310	201.938



Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.465.506	-1.194.523
Egenkapital	5	<u>-1.340.506</u>	<u>-1.069.523</u>
Kreditinstitutter		20.367	4.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.499.183	1.146.906
Anden gæld		101.266	103.112
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.635.816</u>	<u>1.271.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.635.816</u>	<u>1.271.461</u>
Passiver i alt		<u>295.310</u>	<u>201.938</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Balancesummen udgør t.kr. 295, og egenkapitalen udgør t.kr. -1.341 pr. 31. december 2019.

De koncernforbundne selskaber har hidtil støttet selskabet økonomisk og er indstillet på, at dette vil fortsætte de næste 12 måneder også.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	2.566	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>40</u>
	2.566	40
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	<u>4.019</u>	<u>3.573</u>
	4.019	3.573
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.651	22.544
Andre finansielle omkostninger	<u>6.178</u>	<u>3.861</u>
	32.829	26.405



Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.194.524	-1.069.524
Årets resultat	0	-270.982	-270.982
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-1.465.506	-1.340.506

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aagaard Dahl Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Aagaard Dahl (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-301208358754

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-06-13 13:33:47Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-06-13 16:19:50Z

NEM ID 

Kristian Aagaard Dahl (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-301208358754

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-06-15 04:00:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FUJZP-5NGDC-N1IJ7-CFEE1-05F51-06EIT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>